compromete a operação do sistema de bondes de Santa Teresa, esta Diretoria Executiva, no uso de suas atribuições,decide de forma
unânime, autorizar a modalidade de locação com os seguintes valores: I. Para locação de espaço do Bonde de Santa Teresa, em horário
de operação ou não, o valor que passará a ser cobrado será de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) a hora. II. O período mínimo a ser
contratado deverá ser de 2h (duas horas). III. É condição, sine qua non,  que em todos os eventos  realizados no Bonde de Santa
Teresa  os contratantes se comprometam a divulgar o logotipo da  Central Logística nos créditos ou agradecimentos da obra.